contratação da CPFL – Companhia Paulista de Força 
e Luz, objetivando a prestação de serviços para o 
fornecimento de energia elétrica para uso exclusivo da 
Câmara Municipal de Morro Agudo, nos termos do art. 24, 
XXII da Lei 8.666/93, para o valor anual estimado em R$ 

15.000,00 (quinze mil reais).

Morro Agudo, 30 de janeiro de 2019

JOSÉ ROBERTO PICITELLI DOS SANTOS

Presidente

Processo Administrativo nº 05/2019
Dispensa de licitação

Fundamento Legal, Art. 24, II da Lei 8666/93

Fornecedor – Algar Telecom S/A.

CNPJ – 71.208.516/0119-66